ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2019 г. № 475
г.Кызыл

О внесении изменений в состав Правительственной комиссии
Республики Тыва по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Правительственной комиссии Республики Тыва по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Республики Тыва (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва               от 27 июля 2007 г. № 755, следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Чудаан-оола А.М., Анчы А.М., Суктер-оол       К-К.К., Назарова А.А.;
2) наименование должности Анай-оола В.Х. дополнить словом «секретарь»;
3) ввести в состав комиссии:

	Щура А.А.
	–
	заместителя Председателя Правительства Республики Тыва, назначив председателем комиссии;

	Монгуша В.Т.
	–
	начальника Территориального отдела Государственного автодорожного надзора по Республике Тыва (по согласованию);

	Соднама В.А.
	–
	и.о. начальника Главного управления МЧС России по Республике Тыва (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол